30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Ună exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt să se plăti înainte.

Nr. 22.

Brașov, Vineri, 29 Ianuarie (10 Februarie)

1893.

Brașov, 28 Ianuarie v.

Raporturile de drept și date rînte între cler și popor sunt interpretate în sensu foarte greșit din partea unor membri ai clerului nostru.